
Міністэрства аховы здароўя 
Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 
«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 
ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 
Республики Беларусь 

Учреждение образования 
«Гродненский государственный 

медицинский университет» 
ПРИКАЗ 

05.08.2020 № 222-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 
О зачислении в число обучающихся 1 курса 
медико-диагностического факультета 
для получения I ступени  
высшего образования  
 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 
05.08.2020) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить обучающимися по специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки 
05.08.2020 и приступить к занятиям 01.09.2020 следующих лиц: 

1.1. По Брестской области: 
1.1.1. Богдан Элина Сергеевна     
1.1.2. Тимонович Владислав Витальевич   

 
1.2. По Витебской области: 
1.2.1. Нестер Александра Аркадьевна     
1.2.2. Самуль Екатерина Андреевна 

 
1.3. По Гродненской области: 
1.3.1 Бахонко Полина Сергеевна  
1.3.2 Белая Анастасия Андреевна 
1.3.3 Иванова Илона Ивановна     
1.3.4 Новицкая Виолетта Николаевна     

 
1.4. По Минской области: 
1.4.1. Лис Елизавета Александровна      
1.4.2. Прокопчикова Анна Павловна  
 
2. Зачислить обучающимися по специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение за счет средств республиканского 
бюджета 05.08.2020 и приступить к занятиям 01.09.2020 следующих лиц: 

2.1 Войнилко Даниэла Ивановна  
2.2 Исакова Анна Эдуардовна    
2.3 Косяк Устинья Николаевна   
2.4 Криворучко Дарья Сергеевна 



2.5 Можевитина Елизавета Сергеевна   
2.6 Стаселович Екатерина Михайловна  
2.7 Стасюк Ирина Васильевна    
2.8 Твёрдая Ольга Владимировна 
2.9 Хованская Екатерина Витальевна   
2.10 Шейко Ирина Андреевна      

 
 
Ректор университета,  
профессор В.А. Снежицкий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



Ответственный секретарь 
приемной комиссии                                                    А.В. Болтач 
 
Начальник  
юридического отдела      О.Л.Кононова 
 
 


	Учреждение образования

